suscettibile di accesso per i titolari di interessi legittimi qualificati, e in seconda graduatoria N. 8 richieste per 
il 2° figlio, così come disposto nella Deliberazione di G.C. 161/2025; 

CONSIDERATO che non è possibile ammettere n. 12 domande; di cui n. 10 perchè i richiedenti hanno o un 
ISEE superiore a euro 15.000,00 (quindicimila) e n. 2 poiché gli utenti non risultano regolarmente iscritti; 

ACCLARATO che le richieste ammissibili determinano un spesa per contributi complessiva pari ad  di € 
15.970,00; 

RITENUTO necessario approvare l’elenco allegato alla presente determinazione, che costituisce parte